
                             Střední škola, Dětský domov a Školní jídelna,  
                             Velké Heraltice, příspěvková organizace 
        
 

 

 

 

 

COVID19 KORONAVIRUS 

 

 

 

 

 

Opatření platná od 26.11.2021 

 
1. Vzhledem k tomu, že Moravskoslezský kraj stále zůstává jedním z nejvíce 

zasažených krajů v rámci ČR, dále že počty nakažených neustále stoupají 

a v neposlední řadě i z důvodu toho, že součástí našeho školského zařízení 

je i dětský domov, kde jsou i matky s dětmi, rozhodl jsem o zákazu 

návštěv našeho školského zařízení, a to s okamžitou platností až do 

odvolání. 

Nutné vyjímky může povolit pouze ředitel školského zařízení. 

2. Ostatní ujednání (Opatření ze dne 22.11.2021) zůstávají v platnosti. 

 
 

 

 

 
TOTO OPATŘENÍ PLATÍ OD 26. LISTOPADU DO ODVOLÁNÍ, DALŠÍ DLE 

VYHODNOCENÍ EPIDEMIOLOGICKÉ SITUACE. PROTO SLEDUJTE NAŠE 

WWW.STRÁNKY A DÁLE POKYNY UČITELŮ NA TŘÍDNÍCH E-MAILECH. 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.Tomáš Široký 

         ředitel školského zařízení 

http://www.stránky/

